Ofício GP. Nº. 1132/2007

            Botucatu, 18 de dezembro de 2007.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, tenho o dever e a honra de informar que em Sessão Ordinária realizada em 03/11/2007, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei nº. 099/2007, de autoria do Vereador CARLOS TRIGO, que originou a Lei nº. 4.861/2007.

Atenciosamente,

              Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

       - Presidente -

A Ilustríssima Família de

ROBERTO LUIZ DOS SANTOS

Botucatu - SP